ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA

CONCURSO PÚBLICO 001/2016/SJC

1ª Retificação do EDITAL Nº 001/2021 – DE CONVOCAÇÃO – Em cumprimento de Decisão
Judicial

A COMISSÃO ORGANIZADORA DA ÚLTIMA ETAPA DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL
001/2016 DOS CANDIDATOS REMANESCENTES, CONSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº
012/GABS/SAP, DE 11 DE JANEIRO DE 2021, no uso de suas atribuições e em cumprimento da
decisão judicial  proferida  nos  Autos  nº  5016044-77.2021.8.24.0018,  conforme  o  processo SJC
264/2020, resolve:

1. Incluir o candidato DIONI DA SILVA MARTINS na relação dos candidatos convocados da Cidade
de Chapecó relacionados no anexo I do Edital 001/2021 de Convocação para o Curso de Formação
Profissional previsto no Item 15A Do Edital Nº 001/2016/SJC - Sexta Fase do Concurso Público para
o cargo de Agente de Segurança Socioeducativo, da seguinte forma:

CARGO: Agente de Segurança Socioeducativo - MASCULINO

Lotação: Chapecó

Inscrição Nome Nascimento NPO2
Class até

5ª fase

5812 MARCOS BORGARO 15/05/1992 7.00 77

5284 JEAN CARLO BOLSAN 26/09/1989 7.00 78

3415 FILIPE FAVARIN RECH 13/10/1984 7.00 79

2520 JEAN SILVEIRA RIBEIRO  27/03/1994 7.00 80

3321 ELVES TODESCHINI 31/08/1977 6.95 81

5969 RICARDO ALEX DA SILVA 27/08/1982 6.95 82

3731 JOAO JUNIOR ARISI 17/11/1991 6.95 83

6020 NELSON DE MEDEIROS 14/01/1975 6.95 84

1993 DIORGENES MARQUES ALVES 11/04/1985 6.95 85

259 VINICIUS EDUARDO SIQUEIRA PONTES 25/04/1987 6.95 86

3580 CLEVERSON VOLPATO 09/09/1984 6.90 87

5842 REINALDO CAVARZAN 29/07/1983 6.90 88

2251 JULIO CESAR ROSTIROLLA GUERRA 16/09/1983 6.90 89

4946 VAGNER GOETTEMS 27/09/1981 6.90 90

924 ROBSON JOSE CORREA SILVA 12/10/1983 6.90 91

553 COSME ROGERIO HENRIQUE XAVIER 19/12/1976 6.90 92

6356 HUMBERTO JOVELINO COSTA 21/03/1983 6.85 93

2658 KLEMERSON CHAN BEKOSKI 12/04/1988 6.85 94

4825 VALDECIR ANTONIO DISNER 02/06/1973 6.85 95

3127 EDUARDO REOLON 09/08/1988 6.80 96

682 DIONI DA SILVA MARTINS 15/05/1990 6.80 97

3573 JUNIOR DIAS 08/01/1986 6.80 98

371 MICHAEL DE LIMA RAMOS 09/09/1990 6.80 99

2401 DANILO DE PAULA FARIA 29/12/1985 6.80 100

1874 UBIRATAN HIPOLITO DE LIMA * 01/06/1976 6.75 101

4171 ALAOR GALVAO DO AMARAL 27/02/1966 6.75 102

5658 FERNANDO JOSE LONDERO 03/06/1983 6.75 103

4886 ERIKSON DOS SANTOS 25/02/1989 6.65 104

952 CARLOS FELIPE OPATA 24/09/1989 6.65 105

5016
DOUGLAS DOMINGOS SEMENSATTO
MEDEIROS

28/05/1976 6.65 106

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA

1256 ANDERSON LALANA 14/06/1987 6.65 107

3132 HELTON RODRIGUES DA LUZ 15/03/1982 6.60 108

505 RODRIGO ALCEU BENEDET 21/03/1980 6.60 109

3108 LUIZ OTAVIO DA SILVA 09/09/1992 6.60 110

82 HENRIQUE GAI CORSEUIL 23/04/1991 6.60 111

4376 RODRIGO TIMOTEO OLIVEIRA SANTOS 22/05/1978 6.60 112

4471 LAUDENEI ANDERSON HENRICH 28/07/1986 6.55 113

4188 FABIO ROGERIO REHBEIN 20/08/1983 6.55 114

2634 DALMO GERSON MUNIZ JUNIOR 22/06/1977 6.55 115

133 FLAVIO HIURKO DA SILVA 08/10/1987 6.50 116

4995 VICTOR PAULO JOVENTINO KICH 31/07/1982 6.45 117

513 ISMAEL LUIZ PIETROSKI 20/10/1986 6.45 118

365 DIONES RAEL REBELATTO HEXSEL 20/05/1988 6.45 119

941 EDERSON PRESTES 30/11/1977 6.45 120

3320 MICHEL EURICO FELIPIACKI 05/06/1978 6.45 121

2660 WILLIAM MARTIN LEDUR 27/04/1988 6.40 122

3629 LEANDRO KNIPHOFF DA CRUZ 07/09/1981 6.40 123

509 ANTONIO SANDRO CORDEIRO 19/05/1978 6.40 124

321 CLAUDIO ADRIANO TELLES * 12/11/1976 6.35 125

2916 GEORGE LUIS EMMERT UEZ 31/12/1986 6.35 126

6507 JOZIAS SILVA SALES 17/04/1988 6.30 127

4048 PAULO CESAR CIBULSKI 10/11/1991 6.30 128

1959 RAUL SILVA 11/12/1984 6.30 129

4431 AMILTON DO PRADO 11/04/1977 6.30 130

3955 SERGIO SAMPAIO DE LIMA 12/03/1987 6.25 131

3179 EZEQUIEL HENRIQUE LA BANCA 23/12/1965 6.25 132

4665 ROGERIO PIVOTTO 18/10/1984 6.20 133

6973 FAGNER MACIEL 20/04/1981 6.20 134

1722 LUIZ FILIPE PERONDI 21/03/1991 6.20 135

4206 JOAO PAULO PACHECO BETTIOL 27/06/1981 6.20 136

6154 MARCELO RENATO KARKOW 19/07/1972 6.15 137

4395 WILLIAM LEONCIO WRUBEL 28/08/1984 6.15 138

2148 RUDIMAR REGINATTO 04/10/1983 6.15 139

310 VANDERSON LEONEL LOPES DE LIMA 16/09/1989 6.10 140

3809 LUIS ANTONIO BUENO 12/12/1984 6.10 141

1588 CEZAR LUIS CAPELETTI DE LIMA 05/08/1990 6.10 142

5067 ALEX SANDRO BRAGHINI 29/07/1986 6.10 143

145 DIEGO MANOEL GALVEZ 15/03/1992 6.05 144

3690 JOAO CARLOS TELES PADILHA 25/10/1970 6.05 145

3029 CELSO PEDRO DA SILVA 20/05/1983 6.05 146

3279 LUCIONILDO ZANELLA 01/06/1978 6.00 147

3818 EZEQUIEL DE ALMEIDA 07/04/1992 6.00 148

4265 ANDERSON CANAM 17/10/1990 5.95 149

4841 ELOIR SEBASTIAO FAGUNDES 02/05/1969 5.95 150

910 ENDRESON MARTINES MENEZES AZEVEDO 03/06/1978 5.95 151

3814 WILLIAN RICARDO LAMB 29/08/1990 5.95 152

3007 ELTON SINHUK 02/12/1987 5.95 153

3079 ROMULO DE SOUZA NETO ALVES 14/07/1982 5.95 154

1697 EDINEI BAÚ 29/08/1989 5.90 155

2562 JULIANO DE ALMEIDA 11/01/1994 5.90 156

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA

1152 CHANAN JUNIOR ROMAN ROSS 10/09/1990 5.90 157

4354 JONI FORNECK 10/10/1989 5.90 158

2468 TIAGO LUIZ MOURAS * 25/04/1986 5.85 159

6500 JOSIEL PEDRO DA SILVA 14/03/1992 5.85 160

5311 LEONES ALDIR LONDERO 12/12/1986 5.85 161

224 FELIPE KEMPA 25/08/1981 5.85 162

6071 MAURICIO PRESTES 11/11/1983 5.80 163

2794 ALEXANDER MOZART ALVES 21/08/1991 5.80 164

Florianópolis, 29 de junho de 2021.

Simone Rocha da Silva
Presidente da Comissão constituída pela Portaria nº 012/GABS/SAP, de 11 de janeiro de 2021.